様式第３号

令和  年  月  日

 弘前市長 殿

                  所 在 地

                  法人(団体)名

                                    代表者職氏名

弘前市指定管理者指定申請に係る申立書

 弘前市指定管理者指定申請に係る申請資格及び申請書類について、下記のとおり申し立て

ます。

記

施設名：弘前市営住宅等

□ 当法人（団体）は次のいずれにも該当しないことを証します。

 (1) 法律行為を行う能力を有しない者

 (2) 地方自治法施行令第１６７条の４第２項に規定する者

 (3) 申請開始日から申請日までの間において、弘前市から指名停止措置を受けている者

 (4) 地方自治法第２４４条の２第１１項の規定により、他の地方公共団体から指定管理者

の指定を取り消された者

 (5) 会社更生法、民事再生法等又は破産法に基づく更生、再生又は破産手続開始の申立て

を行っている者

 (6) 直近２年間の法人税、法人事業税、法人都道府県民税、法人市町村民税（任意の団体

にあっては代表者が市民税）、消費税及び地方消費税を滞納している者

 (7) 暴力団、又はその利益となる活動を行なう者

 (8) 暴力団又はその構成員（暴力団の構成団体の構成員を含む。）若しくは暴力団の構成

員でなくなった日から５年を経過しない者の統制下にあると認められる者

□ 市町村民税の納税義務が無いため、納税証明書を添付しないことを証します。

備考  該当する項目の□にレ点を記入してください。